از جمله نهادهایی که در حوزه محرومیت زدایی موثر هســتند و نقش خوبی را ایفا می کنند
و قابــل اعتماد عمومی هســتند، بنیاد ۱۵ خرداد اســت این بنیاد از این جهت یک ســرمایه
اجتماعــی را ایجــاد کرده اســت و ایــن یاری گری به آمــوزش و پــرورش در رفع نیازها
می توانــد ما را در رســیدن اهداف تعلیم و تربیت و تربیت شایســته دانش آموز کمک کند.

شنبه 22 مرداد 1401 ، 15 محرم 1444 ، 13 آگوست 2022، شماره 4014

داستر جدید با یک تغییر عجیب و کاربردی معرفی شد

فناوریجدیدیکهبیناییرابهنابینایانبازمیگرداند
گروه علمی و آموزشی- توسعه ویرایشگر ژن CRISPR با بازگرداندن بینایی یک زن نابینا موفقیت بزرگ دیگری
را محقق کرده است. ویرایش ژن CRISPR یکی از وعده های بزرگ پزشکی است، زیرا به ما امکان می دهد تا عمیق تر